
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 71 del 12/05/2017    

Oggetto: CHIUSURA DAL 25 AL 28 MAGGIO 2017 DELL ‘ASILO NIDO DI VIA 
STRABONE E SCUOLA MATERNA DELLE SUORE DEL DIVINO ZELO DI VIA 
ROSARIO CUTRUFELLI. 

IL SINDACO

Vista la nota prot. n. 40695 del 27 aprile 2017 della Prefettura di Messina recante per oggetto: 
Taormina. Vertice G7. Riunione tecnica di coordinamento del 21 aprile 2017

Atteso che è prevista la chiusura delle Scuole ubicate all’interno dell’Area ad “Accesso riservato” e 
della “Zona di Massima Sicurezza” dal 25 al 28 maggio 2017 

Atteso che è di competenza del Sindaco di Taormina la chiusura dell’Asilo Nido di via Strabone e 
Scuola Materna delle Suore del Divino Zelo di via Rosario Cutrufelli. 

ORDINA 

1.La chiusura dal 25 al 28 maggio 2017 dell’Asilo Nido di via Strabone e Scuola Materna delle 
Suore del Divino Zelo di via Rosario Cutrufelli.

2.Di inviare la presente Ordinanza al Signor Prefetto di Messina, al Signor Questore di Messina, al 
Signor Comandante Provinciale dell’Arma dei Carabinieri di Messina, alla Coordinatrice dell’Asilo 
Nido di via Strabone e alla Responsabile di Plesso della Scuola Materna delle Suore del Divino 
Zelo di via Rosario Cutrufelli.

Il Comando di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della 
presente Ordinanza per gli adempimenti di competenza.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 


